SE—

COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO
{ PROVINCIA DI COSENZA )

REGISTRO CRONOLOGICO

ML | 1 MIR. 2079
GENERALEN. 1! A DEL ....cocoviiimecann.

SETTORE UFFICIO TECNICO

SERVIZIO: MANUTENZIONE
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ING. PAOLA DI STIO
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: AMM. VO P.A. RAFFAELE GROSSO CIPONTE

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

N.52 pEL 05 MAR 2019

OGGETTO: FORNITURA GASOLIO PER RISCALDAMENTO, SCUOLE.
DITTA BRONCHI COMBUSTIBILI S.R.L. IMPEGNO DI SPESA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

VISTO il D.L.vo n. 29/1993 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la Legge n. 127/1997 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

VISTO IL D.L.vo 1. 77/1995 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 246 del 03.04.1998, esecutiva, con la quale
venivano individuati i Responsabili dei servizi tenuti allo svolgimento delle funzioni loro
attribuite ai sensi dell'art.6 comma 3° della Legge n. 127/1997, come modificato dagli artt.
50 comma 10, e 109 del D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

VISTO il Decreto Sindacale n°® 03 prot. n° 6180 del 19.04.2018, che indica nella sottoscritta
Ing. Paola Di Stio la Responsabile del Settore Tecnico - Manutentivo;

PREMESSO

CHE si rende necessario la fornitura di gasolio per riscaldamento, presso la scuola media,
primaria ¢ dell’infanzia di Belvedere Marittimo;

VERIFICATO che la Consip S.p.A., societd concessionaria del Ministero dell’Economia e
delle Finanze per i servizi informativi pubblici, ha attualmente attivato una convenzione per
la fornitura dei beni/servizi di cui all’oggetto, della quale risulta aggiudicataria la Ditta
BRONCHI COMBUSTIBILI S.R.L. con sede in Viale Oceano Indiano, N. 13 — 00100
Roma (RM) —P. Iva 06543251000 — Cdf. 00295420632;



RITENUTO pertanto, di aderire, ai sensi dell’art. 24, comma 6, della legge n. 448/2001,
alla convenzione attivata dalla Consip per la fornitura dei beni/servizi di cui all’oggetto,
trasmettendo ordinativo alla Ditta BRONCHI COMBUSTIBILI S.R.L. per la fornitura di
gasolio per riscaldamento per un importo complessivo di €. 5.611,08 compreso Iva al 22%;

CHE occorre impegnare la somma di €. 5.611,08, per la fornitura sopra citata, da destinare
alla ditta fornitrice del Comune, BRONCHI COMBUSTIBILI S.R.L. con sede in Viale
QOceano Indiano, N. 13 — 00100 Roma (RM) ;

CHE la spesa necessaria per complessivi € 5.611,08 (compresa IVA al 22%), sara annotata
dall’Ufficio di Ragioneria sui i seguenti capitoli di pertinenza CAP 648/2 per €. 1.611,08,
IVA compresa, CAP 692/3 per €. 2.000,00, IVA compresa e CAP 734/3 per €. 2.000,00
IVA compresa “ del Bilancio 2019;

CHE si da atto del parere favorevole espresso ai fini della regolarita tecnica ai sensi dell'art.
49 della comma 3 del D.L. vo n°® 267 del 18.08.2000;

ACQUISITO per la predetta fornitura il CIG: ZDB27465A1;

DETERMINA

Di impegnare la somma di €. 5.611,08 (IVA Inclusa), a favore della ditta BRONCHI
COMBUSTIBILI S.R.L. con sede in Viale Oceano Indiano, N. 13 — 00100 Roma (RM), che
sar utilizzata per I’acquisto di gasolio per riscaldamento, con fondi del Bilancio comunale
che sard onnotata dall’Ufficio di Ragioneria sui Capitoli 648/2 —692/3 e 734/3;

La fornitura sara, contabilizzata da questo Ufficio Tecnico Comunale, mentre il pagamento
avverra dopo la presentazione di fattura da parte della Ditta Fornitrice, regolarmente vistata
¢ liquidata da questo Ufficio, mentre I'Ufficio di Ragioneria provvedera ad emettere
regolare mandato di pagamento.

IL RESPONSABILE

( p.a. Raffaele




o VISTO di regolariti contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, ai sensi dell'art.49 comma 1 del D.L.vo n. 267/2000, che pertanto, in
data odierna diviene esecutiva.

Bilancio 2019 TITOLO __ FUNZIONE  SERVIZIO __ INTERVENTO__
Gestione Residui-Passivi ex Cap. WA

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------




!+

i
s / £7

/

per la definitiva esccutivita della presente determinazione,
ai sensi dell’art. 185 comma 7 del DLgs 18.082000 n. 267 & ss.onmn.ii.,
i rilascin ﬂpmdl:qohiﬁmﬂbﬂeeﬂmmhmmﬂnmhﬁg
della spesa di cui ai precedenti artt. 147 bis, comma 1 & 153, comma 5.

Li

mmﬂ’mﬂmﬁldﬂlleggeMn.ég,
hprmtedmmﬂmemnpu%mwmommmmmoam
coniln, ____ _evirtmarrd )




